Özellikle Osmanlı Devleti zamanında öne çıkan tarikatlar, adları ve eğitim metotları farklı olsa da öz olarak “Yaratan”ı tanıma ve tanıtmaya” diyebileceğimiz hedefleri bir idi. Yoksul Derviş’in bağlı bulunduğu tarikat, Kâdiriyye tarikatı olup Anadolu’ya XV. Yüzyılın ortalarında Eşrefoğlu Rûmî (ö. 874/1470) vasıtasıyla girdiği söylenir (İz, 1969: 139; Öngören. 2000: 223; Öztürk, 1992: 283; Yılmaz, 2001: 397). Abdulkadir-i Geylânî (Gilânî)’ye (v. 561/1167) nispet edilen tarikat “Cilâniyye” diye bilinir. Kaynaklarda verilen bilgiye göre söz konusu tarikat, Hz. İmam Hüseyin (r.a.) (626-683), Hz.